
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

25.06.2024  № 507 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 21.03.2022 № 207 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии 

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом 

и жилого дома садовым домом на территории Мурашинского 

муниципального округа (далее – состав комиссии), утвержденный 

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа 

от 21.03.2022 № 207 (с изменениями, внесенными постановлениями 

от 30.08.2022 № 577, от 21.09.2022 № 643, от 02.11.2022 № 818, от 29.11.2022 

№ 964, от 31.01.2023 № 37, от 14.03.2023 № 122, от 27.04.2023 № 244, 

от 15.05.2023 № 269, от 28.06.2023 № 356, от 05.07.2023 №380, от 02.08.2023 

№ 466, от 06.09.2023 № 527, от 08.09.2023 № 540, от 02.10.2023 № 617, 

от 11.12.2023 № 770, от 07.02.2024 № 69), следующего содержания: 

1.1. Вывести из состава комиссии ХОМЯКОВУ Наталью Аркадьевну. 

1.2. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии: 

ШИПИЦЫНА 

Татьяна Владимировна 

- заведующий отделом имущественных 

и земельных отношений администрации 

Мурашинского муниципального округа 
 

   



2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа              С.И. Рябинин 

 

Канцелярия
Штамп


